

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 7 мая 2004 года N 513

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 сентября 2005 года N 958 Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 7 мая 2004 года N 513 "Об утверждении государственных образовательных заказов на подготовку специалистов со средним профессиональным образованием в организациях образования, получающих средства из республиканского бюджета, с высшим профессиональным и послевузовским профессиональным образованием на 2004/2005 учебный год" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., N 20, ст. 261) следующие и з м е н е н и я :

в Государственном образовательном заказе на подготовку специалистов с послевузовским профессиональным образованием в высших учебных заведениях и научных организациях на 2004/2005 учебный год, утвержденном указанным постановлением:

в графе "Государственный заказ" раздела "Прием в докторантуру": в шифре "07.00.00" цифру "6" заменить цифрой "7"; в шифре "16.00.00" цифру "5" заменить цифрой "3";

в шифре "19.00.00" цифру "4" заменить цифрой "5";

графы 3, 4 раздела "Прием в аспирантуру" изложить в следующей редакции:

76	20
77	7
87	6
233	74
56	15
41	24
70	105
20	10
85	37
47	30
88	48
60	

3	
17	2
7	2
12	
15	4
7	
6	7
5	
44	20

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит опубликованию.

Премьер - Министр

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан